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BICOBICO SIATKISIATKIceny za 1 rolkę

 Siatka heksagonalna PCV
kod cena netto: cena brutto:
H-PCV-1/2-0.7 1.0m/25m 12.7x0.70 BWG22 25 m 99,00 zł 3,96 zł mb* 121,77 zł 4,87 zł mb*
H-PCV-1-1.07 1.0m/25m 25.4x1.07 BWG19 25 m 101,20 zł 4,05 zł mb* 124,48 zł 4,98 zł mb*
H-PCV-2-2.00 1.0m/25m 50.8x1.3 BWG 17 25 m 330,00 zł 13,20 zł mb* 405,90 zł 16,24 zł mb*

 *cena netto za jeden metr bieżący

 Siatka heksagonalna ocynkowana
kod cena netto: cena brutto:
H-OC-3/8-0.56 1.0m/25m 9.5x0.56 BWG24 25 m 165,00 zł 6,60 zł mb* 202,95 zł 8,12 zł mb*
H-OC-1/2-0.7 1.0m/25m 12.7x0.70 BWG24 25 m 143,00 zł 5,72 zł mb* 175,89 zł 7,04 zł mb*
H-OC-5/8-0.7 1.0m/25m 15.6x0.70 BWG22 25 m 132,00 zł 5,28 zł mb* 162,36 zł 6,49 zł mb*
H-OC-3/4-0.8 1.0m/25m 19.0x0.80 BWG21 25 m 138,00 zł 5,52 zł mb* 169,74 zł 6,79 zł mb*
H-OC-1-0.8 1.0m/25m 25.4x0.80 BWG21 25 m 110,00 zł 4,40 zł mb* 135,30 zł 5,41 zł mb*
H-OC-1-1.07 1.0m/25m 25.4x1.07 BWG19 25 m 170,50 zł 6,82 zł mb* 209,72 zł 8,39 zł mb*
H-OC-2-1.47 1.0m/25m 50.8x1.47 BWG17 25 m 165,00 zł 6,60 zł mb* 202,95 zł 8,12 zł mb*

 *cena netto za jeden metr bieżący

 Siatka kwadratowa PCV
kod cena netto: cena brutto:
K-PCV-1/2-1.1 1.0m/25m 12.7x0.70/1.1 25 m 159,50 zł 6,38 zł mb* 196,19 zł 7,85 zł mb*
K-PCV-5/8-1.2 1.0m/25m 15.6x0.80/1.2 25 m 165,00 zł 6,60 zł mb* 202,95 zł 8,12 zł mb*
K-PCV-3/4-1.4 1.0m/25m 19x1.0/1.4 25 m 418,00 zł 16,72 zł mb* 514,14 zł 20,57 zł mb*
K-PCV-1-2.5 1.0m/15m 25.4x2.0/2.5 15 m 557,70 zł 37,18 zł mb* 685,97 zł 45,73 zł mb*

 *cena netto za jeden metr bieżący

 Siatka kwadratowa nierdzewna
kod cena netto: cena brutto:
K-NIERDZ-3/4-1.07 1.0m/25m 19.0x1.07 BWG19 25 m 594,00 zł 23,76 zł mb* 730,62 zł 29,22 zł mb*

 *cena netto za jeden metr bieżący

 Siatka leśna pleciona ocynkowana
kod cena netto: cena brutto:
L-PL-L7/45 1.143m/46m L7 46 m 238,00 zł 5,17 zł mb* 292,74 zł 6,36 zł mb*
L-PL-L9/56 1.422m/46m L9 46 m 304,00 zł 6,61 zł mb* 373,92 zł 8,13 zł mb*
L-PL-L9/47 1.194m/46m L9 46 m 276,00 zł 6,00 zł mb* 339,48 zł 7,38 zł mb*

 *cena netto za jeden metr bieżący

www.bico-kolka.pl -- BICO sp. z o.o., 15-620 Białystok, ul. Elewatorska 13 – tel: +48 605 340 061 – bico-kolka@o2.pl

mailto:bico-kolka@o2.pl


BICOBICO SIATKISIATKIceny za 1 rolkę

 Siatka kwadratowa ocynkowana
kod cena netto: cena brutto:
K-OC-1/4-0.56 1.0m/25m 6.3x0.56 BWG24 25 m 249,60 zł 9,98 zł mb* 307,01 zł 12,28 zł mb*
K-OC-3/8-0.70 1.0m/25m 9.5x0.70 BWG22 25 m 214,80 zł 8,59 zł mb* 264,20 zł 10,57 zł mb*
K-OC-3/8-1.07 1.0m/25m 9.5x1.07 BWG19 25 m 384,00 zł 15,36 zł mb* 472,32 zł 18,89 zł mb*
K-OC-1/2-0.70 1.0m/25m 12.7x0.70 BWG22 25 m 154,80 zł 6,19 zł mb* 190,40 zł 7,62 zł mb*
K-OC-1/2-1-1.07 1.0m/25m 12.7/25.4x1.07 BWG19 25 m 500,00 zł 20,00 zł mb* 615,00 zł 24,60 zł mb*
K-OC-1/2-1.07 1.0m/25m 12.7x1.07 BWG19 25 m 285,60 zł 11,42 zł mb* 351,29 zł 14,05 zł mb*
K-OC-1/2-1.47 1.0m/15m 12.7x1.47 BWG17 15 m 321,60 zł 21,44 zł mb* 395,57 zł 26,37 zł mb*
K-OC-5/8-1.07 1.0m/25m 15.6x1.07 BWG19 25 m 235,20 zł 9,41 zł mb* 289,30 zł 11,57 zł mb*
K-OC-3/4-0.70 1.0m/25m 19.0x0.70 BWG22 25 m 114,00 zł 4,56 zł mb* 140,22 zł 5,61 zł mb*
K-OC-3/4-1.07 1.0m/25m 19.0x1.07 BWG19 25 m 188,40 zł 7,54 zł mb* 231,73 zł 9,27 zł mb*
K-OC-3/4-1.47 1.0m/25m 19.0x1.47 BWG17 25 m 358,80 zł 14,35 zł mb* 441,32 zł 17,65 zł mb*
K-OC-1-0.70 1.0m/25m 25.4x0.70 BWG22 25 m 96,00 zł 3,84 zł mb* 118,08 zł 4,72 zł mb*
K-OC-1-1.07 1.0m/25m 25.4x1.07 BWG19 25 m 151,20 zł 6,05 zł mb* 185,98 zł 7,44 zł mb*
K-OC-1-1.47 1.0m/25m 25.4x1.47 BWG17 25 m 282,00 zł 11,28 zł mb* 346,86 zł 13,87 zł mb*
K-OC-1-2.11 1.0m/15m 25.4x2.11 BWG14 15 m 276,00 zł 18,40 zł mb* 339,48 zł 22,63 zł mb*
K-OC-4-1.47 1.0m/25m 100.0x1.47 BWG17 25 m 112,80 zł 4,51 zł mb* 138,74 zł 5,55 zł mb*

 *cena netto za jeden metr bieżący

 Siatka prostokątna ocynkowana
kod cena netto: cena brutto:
P-OC-1/2-1-1.07 1.0m/25m 12.7/25.4x1.07 BWG19 25 m 280,50 zł 11,22 zł mb* 345,02 zł 13,80 zł mb*

 *cena netto za jeden metr bieżący

 Siatka kwadratowa PCV
kod cena netto: cena brutto:
K-PCV-1/2-1.1 1.0m/25m 12.7x0.70/1.1 25 m 159,50 zł 6,38 zł mb* 196,19 zł 7,85 zł mb*
K-PCV-5/8-1.2 1.0m/25m 15.6x0.80/1.2 25 m 165,00 zł 6,60 zł mb* 202,95 zł 8,12 zł mb*
K-PCV-3/4-1.4 1.0m/25m 19x1.0/1.4 25 m 418,00 zł 16,72 zł mb* 514,14 zł 20,57 zł mb*

 *cena netto za jeden metr bieżący

 Siatka kwadratowa ocynkowana
kod cena netto: cena brutto:
T-AL-10-0.3 Al-Mg. 1.0m/25m 2.50x0.30 BWG31 25 m 154,00 zł 6,16 zł mb* 189,42 zł 7,58 zł mb*
T-AL-16-0.247 Al-Mg. 1.0m/25m 1.60x0.25 BWG32 25 m 198,00 zł 7,92 zł mb* 243,54 zł 9,74 zł mb*
T-EMAL.-10-0.3 emal. 1.0m/25m 2.50x0.30 BWG31 25 m 110,00 zł 4,40 zł mb* 135,30 zł 5,41 zł mb*
T-EMAL.-16-0.247 emal. 1.0m/25m 1.60x0.25 BWG32 25 m 129,80 zł 5,19 zł mb* 159,65 zł 6,39 zł mb*
T-EMAL.-24-0.23 emal. 1.0m/25m 1.00x0.23 BWG34 25 m 139,70 zł 5,59 zł mb* 171,83 zł 6,87 zł mb*
T-NIERDZ.-16-0.193 nierdz. 1.0m/25m 1.60x0.20 BWG36 25 m 330,00 zł 13,20 zł mb* 405,90 zł 16,24 zł mb*
T-OC-10-0.3 oc. 1.0m/25m 2.50x0.30 BWG31 25 m 121,00 zł 4,84 zł mb* 148,83 zł 5,95 zł mb*
T-OC-16-0.247 oc. 1.0m/25m 1.60x0.25 BWG32 25 m 132,00 zł 5,28 zł mb* 162,36 zł 6,49 zł mb*
T-OC-24-0.23 oc. 1.0m/25m 1.00x0.23 BWG34 25 m 143,00 zł 5,72 zł mb* 175,89 zł 7,04 zł mb*
T-PLAS.-10-0.3 plast. 1.0m/25m 2.50x0.30 BWG31 25 m 44,00 zł 1,76 zł mb* 54,12 zł 2,16 zł mb*
T-PLAS.-16-0.247 plast. 1.0m/25m 1.60x0.25 BWG32 25 m 33,00 zł 1,32 zł mb* 40,59 zł 1,62 zł mb*

 *cena netto za jeden metr bieżący
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